
 
Ufficio Personale ATA 

 

 

 Funzionario Responsabile del Procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.it   
Referenti:  

Carmela Marchese 059 382906 – Marco Pistorio 059 382923 

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO l’ipotesi del CCNI delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,  
            educativo ed ATA per l’a.s. 2021/2022, sottoscritto il 08/07/2020; 
 

VISTO il  C.C.D.R. concernente le utilizzazioni del personale Docente Educativo ed Ata per gli  
            anni scolastici  2019/20 - 2020/21 - 2021/22; 

 

VISTA la nota di quest’ Ufficio prot. 8514 del 19/08/2021 avente oggetto: richiesta di      
            presentazione delle istanze per incarichi da DSGA F.F. nell’ a.s. 2021/2022; 
 

VISTA l'istanza d'inclusione presentata dal sig. Raucci Carmine il 20/08/2021 per l’ inserimento  
           nella graduatoria degli incarichi da DSGA F.F. per l'a.s. 2021-22 per l’ istituto San Prospero    
           di Medolla MOIC837007; 
 

VISTA la pubblicazione sul sito di quest’Ufficio del 30/08/2021 in cui si rende noto l’esito delle  
            nomine per gli Assistenti amm.vi con funzione di DSGA A.S. 2021-2022; 
 

VISTA  l’ istanza di rinuncia della sig.ra Leo Letizia del 30/08/2021 per l’ incarico di F.F. DSGA per  
             l’ a.s. 2021-2022 presso l’ istituto San Prospero di Medolla; 
 

VISTA  la disponibilità pervenuta a quest’ Ufficio il 31/08/2021 dal sig. Raucci Carmine  nel  
             rinnovare l’ incarico da F.F. DSGA, assicurandone la continuità nell’ istituto San Prospero di              
             Medolla per l’ a.s. 2021-2022;  
 
CONSIDERATA l’urgenza di ricoprire la sede di cui sopra 
 

DISPONE 
 

1. La rettifica dell’assegnazione sede del sig.re RAUCCI CARMINE da MOIC81400E  I.C. 
SAVIGNANO SUL PANARO alla sede  MOIC837007 I.C. S.PROSPERO – MEDOLLA; 
 

2. L’assunzione in servizio presso la sede avrà decorrenza giuridica dal giorno 01 settembre 
2021, ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
 

                                                                                                              La Dirignete 
                                                                                                               Silvia Menabue 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                      comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2021-08-31T19:40:43+0200
	protocollo




